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Göydemir, Federasyonun Çanakkale
için hiç bir yatırım yapmadığını söyledi.
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Eskrim sporunun Çanakkale'deki tek antrenörü olan Seda Göydemir, Eskrim
Federasyonu'nun kendisine verdiği sözleri yerine getirmediğini belirtti. Bu spor
için Çanakkale'de kaldığını belirten Göydemir, Federasyonun Çanakkale için hiç
bir yatırım yapmadığını söyledi.

Seda Göydemir'den Federasyona sitem. Eskrim antrenörü Seda Göydemir
gazetemize açıklamalarda bulundu. Göydemir yaptığı açıklamada Türkiye Eskrim
Federasyonu'nun Çanakkale için hiç bir ödenek çıkarmadığını belirterek " 1.5 yıl
önce büyük ümitlerle başlamış olduğumuz Eskrim çalışmalarına ödeneksizlik
yüzünden ara vermiş bulunuyoruz. Federasyon geçen yıl bize 500 YTL ödenek
ayırarak Çanakkaleyi düşünmediğini göstermiş oldu. Biz bu parayla hangi kıyafeti
ve gerekli eşyaları alıp, hangi turnuvalara katılacağız" dedi.Yaşanan
gelişmelerden sonra eskrim sporunun Çanakkale'de bitmek üzere olduğunu
belirten Göydemir " Okulumu bitirdikten sonra Federasyon yetkililerinden
kadromun çıkarılması konusunda sözler aldım. 1 yıldır bu sözün yerine
getirilmesi için başvurmadığım mercih kalmadı. Federasyon başkanı dahil
herkesle görüştüm ama hala bir sonuç alamadık. İl Temsilcisinin bile ataması 4
ay sonra yapıldı. Bu davranışlardan sonra hayatımı idame ettirebilmek için başka
işle yönelmek zorunda kaldım ve bu da öğrencilerimin antrenman yapmalarını ve
turnuvalara katılmalarını engelledi. Bu zorunlu gelişmeler eskrimin Çanakkale'de
ölmek üzere olduğunun göstergesidir. Bu spor için Çanakkale'de kaldım ve
gelişmesi için elimden geleni yaptım. Artık yetkililerin de bir şey yapma zamanı
geldi" dedi. Bu sporun Çanakkale'de yapılması için çok büyük fedakarlıklarda
bulunduğunu belirten Göydemi " Bu spora gönül vermiş biri olarak herşeyimle bu
sporun sevilmesi ve yaygınlaştırılması için çalışmalar yaptım. Salonumuzu ve
malzemeleimizi GSİM yardımıyla, temin ettik. Herşeyimiz ile hazır durumdayız
ama ödeneksizlik yüzünden elimiz kolumuz bağlı durumda" dedi. Yeni kurulan 17
Gençlikspor Kulübünün bu branşa yer vermesiyle heyacanını tekrar yakadığını
belirten Göydemir " Bu spora gönül veren insanların olması beni çok sevindirdi.
Yeni kurulan 17 Gençlikspor Kulübüyle çok iyi bir dayanışma içersindeyiz. Bizden
desteklerini esirgemiyorlar. Yaz ve kış spor okullarına kayıtlarımız devam ediyor.
Eski sporcularımla birlikte aramıza yeni katılacak sporcularla, bu sporda iyi
yerlere geleceğimizi ümit ediyorum" dedi.
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Bu habere toplam 4 yorum yazlmtr.

İbrahim ER [ 26 Ocak 2009 13:49 ]

Çanakkalede eskrim ölmedi arkadaşlar ölmek üzere iken yeniden diriltmeyi başardık
arkadaşlar.Ben yeni eski milli eskrimci ve uluslar arası başarısı olan bir antrenörüm.Bu
sporun çanakkalede gelişebilmesi için il  temsilcimizle birlikte yoğun bir şekilde
çalışıyoruz.yokluklara rağmen.Bu çalışmanın ödülünü de çanakkalemizde minikler ve süper
miniklerde 20-21/haziranda açık turnuva aldık.ayrıca yaz aylarında da bir antrenörlük kursu
almayı da planlıyoruz.Bu yıl minik ve süper miniklerde sporcularımızı 6 turnuva ya
götüreceğiz.Bu sporu çanakkalede dahada ileri götüreceğiz.Tüm çanakkale halkından destek
bekliyoruz.Haziran ayındaki turnuvadan yüzümüzün akı ile çıkmak Çanakkaleyi eskrim
camiasında daha popüler hale getirecektir.Bu fırsatı da kaçırmayalım destek olalım. 

Seda Göydemir [ 24 Haziran 2008 00:51 ]

Bundan yıllar önce de tutulmamıştı sözler.Ama yılmadım devam ediyorum.Umarım artık
herşey daha iyi olur.Çalışmaya devam...Yorumlarınız için teşekkür ederim.

veysi taş [ 23 Haziran 2008 05:53 ]

Eskrim sporcusu olarak seda hocaya katılıyorum.Eskrim sporunu yaygınlaştırmak için yaptığı
fedakarlıkların göz ardı edilmesi onu hiç bir zaman yıldırmadı ve bir adım bile geri
atmadı.Ümidini yitirmemesi dileğiyle, çalışmalarını gönülden destekliyorum..tşkkr
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